sibi subiungere cōtemni se iudicat & cōfundi si non obediens ei vel reverentia exhibeant. Si eum nabuc̄. volens cūctis nationibus dñari. iurauit p̄ thronū et regnū suū q̄ defenseret se de omnibus illis qui suū imperiū recusabāt. Iudicium. Aman quoq; confusus se reputans quia mardocheus non flectebat genua corā eo. nec ei reverentiam exhibebat. non solū in morte eius machinatus est. sed & totius populi iudeo. Hester. p̄ totuz. Sic multi ex summa supbia iniuriantes se dicūt ab illis qui eis non exhibēt honorē & reverentia. & querūt occasiones nondi multipliciter & grauandi.

Nonus gradus supbie est fallax et superba confessio. De qua. Berñ. vbi supra. Sed h̄ execrationis ḡia catenus mala iudicent. qua tinus ore p̄phetico uerba malicie appellantur. multo tñ periculosor est fallax & supbia cōfessio q̄ pertinax & obstinata defensio. Nonnulli enī cū de aptiozib⁹ arguunt scientes q̄ si se defenseret non sibi crederet. subtilius mue niūt argumentū defensionis uerba respōdentes dolose cōfessionis. est enī qui nequit se hūi liat. & interiora eius plena sunt dolo. Eccl. xix. Vultus demiss⁹. p̄sterni corpus. aliquas si bī lachrymas extorquēti si possunt. uocē suspicitiis. uerba gemitiis interrūpunt. nec solum qui huiusmōi est obedientia non excusat. sed sic culpam exaggerat ut dum impossibile aut incredibile aliquid sue culpe audis. additū etiam aliud quod ratū putabas discredere possit & ex eo q̄ falsum esse non dubitas in dubiū veniatq; quasi certū tenebas. dūq; affirmant quod credi uolunt. cōfitendo culpā defendunt & apertiendo regunt. q̄n & cōfessio laudabiliter sonat in ore. & adhuc iniquitas occultatur in corde. quatinus magis ex hūilitate q̄ ex ueritate fateri putet qui audit. aptans ei illud. p̄xviii. Iustus in principio accusator est sui ipius. Sed qui ueraciter penitet. labore penitēt. non abhorretq; q̄cqd p̄ culpa sibi iniungit. quā odit. tacita. cōscientia amplectit patiēt. Cuius uero simulata cōfessio ē vna uel leuis cōcumelia. aut exigua pena interrogatus iam humilitate simulare. iam simulationē dissimilare non potest. murmurat. frender. irascitur. Quāta putas tunc cōfusio sit i corde supbi cū fraus deprehendit. pax amittit. laus minuit. nec culpa diluit. tandem nota ab omnibus. iudicat ab omnibus. eo q̄ oēs uehemētius idignatur q̄ falsū aspiciūt q̄cqd de eo pri⁹ opīabāt.

Decimus gradus supbie est rebellio. De q̄ diceat infra. inter filias manus glozie. Undecimus gradus supbie est libertas pec-
candi p̄ quā aliquis cū iam nec supbie ui-
det quē timeat. nec fratres quos reuereatur tā-
to securius q̄nto liberius sua desideria delecta-
tur adimplere. a quibus prius tam timore q̄;
pudore phibebat. De hac nefaria liberteate
cicīt. Job. xi. vir uanus in supbiā erigit. et q̄
si pullū onagri se liberuz natum reputat. &c.
Gie. x. mo. xi. Vanitatis est ut cū p̄st̄c men-